pemilihan komoditi kopi menjadi pilihan yang tepat 

bagi petani yang ingin berhasil dalam usaha tani 

mereka.  

Kondisi Sosial Ekonomi Desa Sapit 

Menurut data yang berasal dari Pemerintah Desa 

Sapit bahwa jumlah penduduk Desa Sapit adalah 

sebanyak 4.878 (empat ribu delapan ratus tujuh puluh 

delapan) jiwa pada tahun 2021. Dari total terssebut 

jumlah penduduk laki-laki sebanyak 2.031 (dua ribu 

tiga puluh satu) jiwa dan Perempuan sebanyak 2.029 

(dua ribu dua puluh sembilan) jiwa. Desa Sapit 

merupakan salah satu dari 99 Desa Wisata di Provinsi